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AFET VE ACİL DURUM EYLEM PLANININ AMAÇ ve KAPSAMI 

 
İzmir’de beklenen olası depremden yola çıkarak meydana gelebilecek her türlü doğal 
afet karşısında hazırlıklı olmak amacıyla, Ege Üniversitesi Acil Durum Eylem Planı 
hazırlanmıştır. Afetler sırasında yaşanabilecek can ve mal kayıplarını en aza indirmek, 
doğabilecek panik ortamına karşı tedbirli olmak ve görevli kişileri belirlemek üzere 
oluşturulan ekip, yaptığı çeşitli toplantılar sonucunda bu planı ortaya çıkarmıştır. 

 
Acil Durum Eylem Planı hazırlama sürecinde, olası bir afet esnasında yaşanacaklar 
simülatif olarak ele alınmış ve tedbirler getirilmiştir. Ege Üniversitesi’ne bağlı olarak, 
Egecan ve Egeark Arama Kurtarma Birlikleri oluşturulmuş, malzemeleri belirlenmiştir.  

 
 
AFET VE ACiL DURUM YÖNETİMİ 

 
A. KRİTİK BÖLGELER 
 
A1. KRİZ MERKEZİ:  
 
(REKTÖRLÜK BİNASI SENATO SALONU )   
 
A2. İLK YARDIM MERKEZİ:  
 
(SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI) 
(TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ ACİL SERVİSİ)  
 
A3.TOPLANMA ALANLARI: 
 

(EGE ÜNİVERSİTESİ YERLEŞKE PLANINDA, DOKUZ AYRI 
BÖLGEDE 1-8 ARASI NUMARA VERİLEREK LOGO 
İŞARETLERİ İLE  BELİRTİLMİŞTİR)   
 
2. AŞAMADA (BORNOVA İLÇESİ VE İZMİR İL SINIRLARI 
İÇERİSİNDE-AFAD- MÜDÜRLÜĞÜNE TABİ OLUNACAKTIR) 
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A3:TOPLANMA ALANLARI

 
 
B. KRİTİK GÖREVLİLER  

  
B1.KRİZ YÖNETİM EKİBİ 
1 OSMAN VESEK 
2 ZÜLFİKAR AKSOY 
3 VECDİ BAYKAL 
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B2.ARAMA KURTARMA EKİBİ   
1-  MUSTAFA GÜNGÖR 47- FATMA ZENGİN  
2-  AYŞEGÜL ATALAY 48- KADİR ÖZTÜRK 
3-  MURAT YAZICI 49- SONNUR BOZTAŞ 
4-  HÜLYA IŞIL ÇİÇEK 50- OKTAY KALKAN 
5-  DİLARA FİDAN 51- BETÜL KARATAŞ 
6-  MEHMET GÜVENÇ 52- ZEHRA ŞAHİN 
7-  ERSİN HACIOĞLU 53- HALİL ALBAYRAK 
8-  RANA GÜR 54- FARİZ DENİZ 
9-  ÖZLEM KARAGÖZ 55- FİLİZ ŞEN 
10-  ALİ CAN 56- YAŞAR GORAL 
11-  YILMAZ İLÇİKTAY 57- ASLANKARAKAYA 
12-  GÜRBÜZ TEKİN 58- ŞÜKRAN YILMAZ 
13-  FATMA ÖNÇAĞ 59- NERMİN ÇİÇEK GEREN 
14-  ZÜLFİKAR AKSOY 60- LEFİKA SALTAN 
15-  SERAP ŞENGÜL 61- ÇAĞLAR TAKMAZ 
16-  İSMAİL GÜLEÇ 62- MEMET CEM SARIOĞLAN 
17-  SERDAR SERBEST 63- ÖZGE GÖKEN 
18-  BURAK ÇAPRAZ B3.ACİL ve İLK YARDIM EKİBİ 
19-  AYŞE ÇOBAN ACİL YARDIM EKİBİ 
20-  NALAN GÖKÇE 1 İLKNUR AKTAŞ 
21-  SÜHA DURKAN 2 ZEYNEP NURCAN TEZCAN 
22-  VEYSEL ŞAHAN 3 JÜLİDE GÖRK 
23-  ŞAFAK KOÇAK 4 EMRE GÜLSEVER 
24-  AYŞEN YILMAZ 5 BERNA AKSOY 
25-  AHMET AKYÜZ 6 FADİME BAĞCI 
26-  BURCU ISLAH 7 ARZU ATA 
27-  BURCU YÜCEBİLGİN ÇANGÜL 8 SEZER BÜYÜKBAŞ 
28-  HAMİ BULUT 9 İPEK TEKİN 
29-  AHMET UYAR 10 MEHMET BAKAN 
30-  SERKAN BULDANLI 11 MEMET EMİN BOZKIR 
31-  ZEYNEP DİCLE 12 MİNE GÜN 
32-  FATMA YILDIZ 13 ARDA PEKSEVNAZAN ARIKAN 
33-  ÖZGE MİRAÇ EROĞLU 14 METİN CEBELLİ 
34-  HARUN AY 15 GAMZE DAVRAN 
35-  FATİH SALİM AKDOĞAN 16 ALİ ANBARLI 
36-  VECDİ BAYKAL 17 FATMA BİLİR 
37-  ÜMRAN SATILMIŞ  İLK YARDIM EKİBİ 
38-  ÖZDAL YILDIZ 1 AYŞEGÜL KUŞ 
39-  AYŞEGÜL TEKİN 2 DİLEK ARAÇ 
40-  ÜLKER ŞENTÜRK 3 ŞENAY UZ 
41-  MEHTAP DURMUŞ 4 BURHAN DUMAN 
42-  NEZAHAT BAYRAKTAR 5 ELİF NUR SEVEN 
43-  YAVUZ BABACAN 6 BELMA CAN 
44-  OZAN GÜNEŞTEK 7 EMİNE ÇELİK 
45-  ZEKERİYA YENER 8 UMUT YILMAZ 
46-  GÜLCAN SOMAN 9 EMEL CEBELLİ 
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B4.GÜVENLİK ve GECE EKİBİ  B7.ENERJİ KAYNAKLARI MÜDAHALE EKİBİ 
1-  İSMAİL ACAROĞLU 1 MURAT ÖZDEMİR 
2-  EKREM AYDEMİR 2 MEHMET ALİ ARSLAN 
3-  İSMET TURAN 3 DUYGU CEYLAN SAYIM 
4-  ALİ ÖZGÜR TUNA 4 KORAY GÜRLEYEN 
5-  YUSUF BAYCAN 5 GÜNGÖR BALOĞLU 
6-  ERCAN AKSAKAL 6 MELİKE ZERENER BOZOVA 
7-  MASHAR ALTUNIŞIK 7 İBRAHİM SEZGİN 
8-  MESUT KİPEL 8 BASRİ GAZİ 
9-  ALAATTİN YAĞCI 9 NURİYE KIVILCIM 
10-  RECEP DEMİRKIRAN 10 HÜSEYİN KÖLEMEZLİ 
11-  MURAT İNAN 11 ECEM ÜTÜNOLAN ŞENER 
12-  ALİ FATİH CIVANA 12 ALİ BADDAL 
13-  ORHAN İPEK 13 OKTAY BALTALI 
14-  APTİLMUTALİP ALBAYRAK 14 MUAMMER ŞAHİN 
15-  AZİZ VURAL 15 MELİH ÖĞÜT 
 B5.ULAŞTIRMA EKİBİ B8.YARALI HASAR TESPİT BİNA YÖNETİM EKİBİ 
1 YILMAZ ŞİMŞEK 1 ZAFER ATALAN 
2 SAİT NURİ DİLEK 2 ALİ KURT 
3 SEDAT SELVİ 3 MUSTAFA DELEN 
4 UĞUR TANGÖR 4 ÖZKAN ERTÜRK 
5 MUHARREM EVYAPAN 5 SERPİL ALBAYRAK 
6 ORHAN DURSUN 6 FATİH IŞIKHAN 
7 NEVZAT AKAKIN 7 HÜSEYİN UYSAL 
8 İBRAHİM SAĞDIÇ 8 DİLEK KELEK 
9 ÖMER ALTUN 9 MEMİŞ ALİ RİFAT BAŞER 
10 İRFAN YILDIZ 10 SONER ATAMAN 
11 ZEKİ YARDIMCI 11 CAFER VATANDAŞ 
12 ŞAHİN POLAT 12 ELVAN DERYA AĞIRBAŞ 
13 AYŞE DURĞAN DBEYS 13 MÜNEVVER GEREN 
14 AYŞEGÜL HEPTEMİZ 14 MUSTAFA KEMAL KOÇ 
15 MEDİHA AKGÜL 15 FARUK YILMAZ 
16 MERYEM ŞİMŞEK 16 SELAHATTİN GÜLER 
17 MUTLU ŞİMŞEK 17 AYKUT ERSAN 
18 SELMA TUNCA 18 ERSAN BULUT 
19 HİCRAN GÜL 19 MUHAMMET ŞABAN 

B6.HABERLEŞME, BASIN YAYIN EKİBİ B9. BARINMA ve GIDA EKİBİ 
1 ALİ İHSAN MİMTAŞ 1 FULYA OCAKOĞLU 
2 LEVENT KONUŞ 2 YELİZ KUZULU 
3 MÜRÜVET ŞEBNEM CANTÜRK 3 YENİGÜL ARİDAK 
4 NESRİN KARADUMAN 4 BAYRAM ALİ YAY 
5 UMUT EYÜZ 5 BEDRİYE GÜL 
6 OYA ÜNER 6 SEVİM KARA 
7 ÖZGÜR GÜNGÖR 7 CEYLAN YAY 
8 BEGÜM KASAP 8 ÇAĞATAY BARIŞ EROL 
9 ERDOĞAN RODOPLU 9 ÇİĞDEM AKLAN 

  10 AYŞE AKARSU 
11 AYŞE GÜNDÜZ MUTLU 

 

B10.REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK EKİBİ 
1 EMEL CEBELLİ 
2 ŞÜKRÜ ÇELİK BULAŞIKÇI 
3 LEVENT KAYA 
4 EZGİ YOLDAŞ BIÇKI 
5 DENİZ EVREN 
6 DUYGU KANDEMİRCİ 
7 SEVİNÇ ÖZKAN 
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C. OPERASYONUN KAPSAMI ve YÖNETİMİ 
C1. KRİZYÖNETİM EKİBİ, YETKİ VE SORUMLULUKLARI 
Kriz merkezi: Rektörlük Binası 1. Katındadır. 
Kriz Yönetim Ekibi kriz merkezi girişinde toplanır. 
Kriz merkezi dolabı ve kriz masası kutusunu açarak içindeki gerekli malzemeyle 
çalışmaya başlar. 
Kriz merkezi ile iletişim dahili telefonu: 2111 harici: 0 (232) 342 7374 
Kriz merkezi ve ADEP ekibi dışında kalan herkes bulundukları tahliye alanlarını terk 
ederek ana toplanma alanı olan, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı binası girişi ön 
bahçe alanında toplanır. Yaralı olanlar ilk yardım ekiplerini ve arama kurtarma 
ekiplerini oldukları yerde beklerler. Ekip dışında kalan herkes kriz merkezi ile acil 
iletişimi (yaralı-yangın-güvenlik ihbarı) telsizli güvenlik görevlileri aracılığıyla ya da 
dahili telefon ile yapabilirler. 

 
KRiZ MASASI dahili telefonları: 
0 (232) 311 2565 - 2110 - 2105 – 2111 
 
Kriz Yönetim Ekibi 

1- OSMAN VESEK 
2- ZÜLFİKAR AKSOY 
3- VECDİ BAYKAL 
 
Görev ve Sorumluluklar 
Arama kurtarma ekiplerinin binalara girmesine karar verir, Kriz masası dışı birimlerle 
(Hastane, İtfaiye, Sivil Savunma, İl Afet Acil Durum Başkanlığı) haberleşme ve iletişimi 
yürütür, öğrenci ve personelle iletişimi sağlar, toplanma noktalarına giderek 
açıklamalarda bulunur, binaların afet sonrası güvenlik stratejisine karar verir. 
(binalardan, çıkışlar ve dışarıdan binalara, sığınma amaçlı girişler) 
 
Teknik Koordinatör:  
Enerji kaynaklarının kesilmesine, 
Ön ve dışarıdan hasar tespiti yapılmasına, hasar ve yaralı tespit ekiplerinin binaya 
girmesine karar verir, ve arama kurtarma çalışmalarının başlaması için inceleme yapar, 
Teknik malzeme kutularının açılmasını sağlar. 
 
Güvenlik Koordinatörü:  
Hasar ve yaralı tespit ekiplerine gerekli donanımları teslim eder, görev bölgelerine 
yollar. Hasar ve yaralı tespit ekipleri ile haberleşmeyi sürdürür. 
Arama kurtarma ekiplerine gerekli donanımları teslim eder, görev bölgelerine 
yollar. Bina içinde arama kurtarma yapan ekipler ile haberleşir ve yönetir. 
ulaştırma personeline görev verir. Tespit edilen yaralıları taşımaları için kriz masasına 
intikal eden şöförleri yönlendirir. 
 
Bina sorumlularından anahtarları teslim alarak arama kurtarma çalışmalarını kapalı 
ve kilitli odaları açarak derinleştirir. Hasar ve yaralı tespit ekiplerin binaya yeniden 
girmeleri ile birlikte (binanın güvenli olduğunun anlaşılması ile birlikte) güvenlik 
görevlilerinin deprem öncesi görev yerlerine dönmesinden sorumludur, Kriz 
merkezinde güvenlik ile ilgili verilecek kararlara katılır, kriz merkezinde güvenlik 
strateji ile ilgili alınacak kararların uygulanmasından sorumludurlar. 

 
 

tel:0
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C2.ARAMA - KURTARMA (ve TAHLİYE) EKİPLERİNİN MÜDAHALESİ YETKİ ve 
SORUMLULUKLAR 
 
Üniversitedeki öğrenci ve  çalışanlardan oluşmaktadır. 
 
Ekibin tüm üyeleri depremden sonra çıktıkları tahliye alanlarından ayrılarak hemen 
kriz merkezine intikal ederler. 
 
Kriz merkezi teknik koordinatörü: 
 
Kriz merkezine intikal eden arama-kurtarma ekiplerinden üçer kişilik gruplar oluşturur, 
 
Sedye, kask, eldiven vd malzemeleri teslim ederek ekipleri donatır, 
 
Hasar ve yaralı tespit ekibinden gelen bilgiler doğrultusunda arama-
kurtarma yapacakları bölgeyi belirterek yönlendirir. 
 
Arama-Kurtarma ekibinin görevlileri deprem anında ve tatbikatlarda tahliye görevini 
de yerine getirirler. 
 
Her arama kurtarma ekibi kriz masasından mutlaka bir telsiz teslim alır. 
 
Arama kurtarma ekibi görev bölgelerinde bulunan yaralıları bulur ve bunları sedye 
ile ilk yardım merkezine taşır. Bu işlem tüm görev bölgesi elden geçene kadar sürer. 
Gerektiğinde kriz masasından telsizle takviye arama-kurtarma ve ilk yardım ekibi ister. 
 
 
C3. ACİL ve İLKYARDIM (ve TAHLİYE) EKİPLERİNİN ÇALIŞMASI YETKİ ve 
SORUMLULUKLAR 
 
İlkyardım ekibi deprem sallantısından sonra belirlenen tahliye kapılarından daha önce 
belirlenmiş tahliye alanlarına çıkarlar, tahliye süresince tüm kitlenin koşmadan ve 
paniklemeden tahliye olması için yönlendirmede bulunurlar. Toplanma alanında görevli 
ekip meydandaki güvenlik kulübesinde bulunan ilk yardım malzemelerini kullanarak 
yaralılara müdahale eder, yürüyebilen yaralıları ilk yardım merkezine götürür (sağlık 
merkezine), yürüyemeyecek durumda olan yaralılar için kriz merkezine haber verir. 
toplanma alanı ile kriz merkezi arasındaki ilişki irtibat elemanı tarafından sağlanır. Bu 
irtibat ana toplanma alanı güvenlik kulübesindeki telefon ve güvenlik telsizi ile yapılır. 
 
Sağlık merkezindeki görevli ilkyardım ekibi (ve sağlık merkezine daimi görevlileri) 
ilkyardım merkezine intikal eden yaralılarla ilgilenir, Hastaneye sevk edilmesi gereken 
yaralıları saptar, kriz merkezi ile ilişkiye girer. Ana bina çıkışındaki görevli ekip yaralılara 
müdahale eder, yürüyebilen yaralıları ilk yardım merkezine götürür, yürüyemeyecek 
durumda olan yaralılar için kriz merkezine haber verir. Ana bina çıkışında bekleyen 
herkesi toplanma alanına yönle ilkyardım görevlileri deprem anında ve tatbikatlarda 
tahliye görevini de yerine getirirler. 
 
 
 
C4.GÜVENLİK EKİBİ GECE GÖREVLİLERİ EKİPLERİNİN YETKİ ve 
SORUMLULUKLARI 

 
Tüm güvenlik hizmeti deprem sırasında görevli güvenlik personeli tarafından 
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sağlanacaktır. 
 
Kapılarda görevli olan güvenlik ekibi, depremden hemen sonra tahliye kapılarından 
çıkışı kolaylaştırmak için kapı önü birikmelerini önler. Dışarı çıkanların tekrar içeri 
girmemelerini sağlar. 

 
Herkesi bina çıkışındaki alana toplar. Kriz merkezi önündeki birikmeleri, emniyet 
şeridi çekerek engeller. 
 
GECE GÖREVLERİ 
Kriz yönetimi gece vardiya amiri tarafından gerçekleştirilir 
Gece oluşabilecek bir afette enerji kaynaklarının kesilmesi sorumlusu teknik servis 
gece nöbetçisidir. 
 
Nöbetçi güvenlik afet sonrası kapıların güvenliğinden sorumludur. 

 
 
 
C5. ULAŞTIRMA EKİPLERİNİN YETKİ ve SORUMLULUKLARI 

 
Yaralıların hastanelere ulaştırılması afet anında görevli şoförler tarafından 
sağlanacaktır. Görevli şoförler depremden sonra çıktıkları tahliye alanlarından 
ayrılarak hemen kriz merkezine intikal ederler. Kriz merkezi binaya girilmesi kararını 
verdikten sonra ana toplanma alanı ve çevresine giderek hasar ve yaralı tespit eder 
ve kriz masasında görevli olan kişiye bildirirler 

 
 
C6. HABERLEŞME ve BASIN YAYIN EKİPLERİNİN YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

 
Basına gerekli bilgileri verir. Çekim yapılacak alanlara karar verir. 
Öğrenci ve personelle iletişimi sağlar, toplanma noktalarına giderek açıklamalarda 
bulunur, 

 
 
C7. ENERJİ KAYNAKLARININ KESİLMESİ EKİPLERİNİN YETKİ ve 
SORUMLULUKLAR 

 
Deprem sallantısının kesilmesi ile birlikte doğalgaz, elektrik ve jenaratör kaynaklarını 
keserler, 
 
Yangın çıkma olasılığı olan alanları kontrol ederler. Binanın yangın olasılığı yüksek 
yerlerinde kontrol görevlerini sürdürürler, 
Kriz merkezi ile iletişimi sürdürürler, 
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C8. YARALI HASAR TESPİT ve BİNA YÖNETİM EKİBİNİN YETKİ ve 
SORUMLULUKLARI 

 
Üniversitenin Hasar ve yaralı tespit teknik görevlilerden oluşmaktadır. 
Hasar ve yaralı tespit ekibi depremden sonra çıktıkları tahliye alanlarından 
ayrılarak hemen kriz merkezine intikal ederler. Kriz merkezi binaya girilmesi 
kararını verdikten sonra binaya girerler. 

 
Yaralı, hasar tespit ve bina yönetim ekibi koordinatörülüğü 
 
- Kriz merkezine intikal eden hasar ve yaralı tespit ekiplerinden ikişer kişilik  
    gruplar oluşturur, 
- Boyunluk, ilk yardım çantası, lamba, kask, eldiven vb malzemeleri teslim 
ederek   
  ekipleri donatır, her ekipte mutlaka bir telsiz bulunur, fazla telsiz kriz 
  masasında bırakılır, 
- Görev yapacakları bölgeyi belirterek yönlendirir. 
- Yedi gruptan oluşan hasar tespit ekibi oluşturulur. 
  Hasar ve yaralı tespit ekibinden biri  ayrı ayrı binalarda bulunurlar. 
  Hasar ve yaralı tespit ekibi görev bölgelerinde bulunan hasar ve yaralıları tespit 
eder,    
  bunları kriz merkezinin bölge ile ilgili görevlisine bildirir. Bu işlem tüm görev bölgesi  
  elden geçene kadar sürer. 
 
  Kriz merkezinden odaların anahtarlarını teslim alarak kilitli odaları kontrol ederler  

  Gerektiğinde kriz masasından telsizle takviye ilk yardım ekibi ve teknik malzeme 

ister.  

 

C9. BARINMA ve GIDA EKİPLERİNİN YETKİ ve SORUMLULUKLARI 

Afet sonrası öğrenci ya da personelin okulda barınması ve beslenme talepleri ve 
çevre halkının afet sonrası okulda barınma ve beslenme taleplerinin karşılanması 
öngörülmüştür. 
 
Kriz masası, ADEP ekibi ve hastaneye gönderilemeyen yaralılar, binada kalan 
öğrenciler ve personel spor salonlarında barınabileceklerdir 
 
 
C.10 REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK EKİPLERİNİN YETKİ ve 
SORUMLULUKLARI 
Afet sonrası insanlara psikolojik yardımda bulunur. Gerekli rehberlik hizmetlerini 
sağlar. 
 
 
 
 
C11. ADEP EKİBİ DIŞI TÜM ÖĞRENCİ ve PERSONEL EKİPLERİNİN YETKİ ve 
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SORUMLULUKLARI 
Deprem anında, okulda bulunan herkes (Adep ekibi dahil) deprem sallantısı 
başladığında 
 
ÇÖMEL- KORUN- BEKLE talimatını uygular, 
(TAHLİYE KAPILARINDAN ÇIKILIR) 
ANA TOPLANMA ALANINDA TOPLANILIR 
 
BİNA, KAT ANAHTAR SORUMLULARI 
Akademik ve İdari birimlerdeki yöneticiler, kat ve Oda anahtarlarını anahtar 
dolaplarında bulundurur, tahliye öncesinde kat ve oda anahtarlarını yanlarına alarak, 
bulundukları tahliye alanlarından kriz merkezine gider, oda anahtarlarını kriz 
merkezine teslim ederler. Gerekli olduğunda kilitli odalar açılarak,  Kriz merkezi 
arama kurtarma çalışmalarına devam eder. 
 
D. KAYNAKLAR ve LOJİSTİK 

 
Tüm ilkyardım ve arama kurtarma malzemelerinin yeri Bölüm A’da belirtilmiştir. 

 
D1. ARAMA KURTARMA MALZEMELERİ 
 
 

                 MALZEMELER 

No Adet Malzemenin Cinsi 
1 3 Kriko 
2 3 Plate 
3 6 Ağaç El Testeresi 
4 6 Demir El Testeresi 
5 3 Boru Anahtarı 
6 2 Seyyar aydınlatma Takımı 
7 4 Yedek Projektör Ampülü 
8 2 Makaralı Kablo 50MT 
9 2 Megafon 

10 300 Şeffaf Eldiven 
11 20 Kask 
12 80 Klips 
13 20 Kafa Lambası 
14 60 Yedek Pil 
15 250 Toz Maskesi 
16 250 Enkaz Eldiveni G-3 
17 3 Yangın Söndürme Tüpü 
18 6 Bel Baltası+ Kılıf 
19 12 Kazma Saplı 
20 12 Yedek Sap 
21 10 El Feneri 
22 20 Yedek Pil 
23 5 El Projektörü 
24 20 Yedek Pil 



13  

25 10 Matara Kılıflı 
26 3 İlk Yardım Çantası 
27 2 Balyoz 4KG Saplı 
28 2 Balyoz 5KG Saplı 
29 2 Balyoz 6KG Saplı 
30 2 Yedek Balyoz Sapı 
31 4 Manivela Demiri 600MM 
32 4 Manivela Demiri 800MM 
33 4 Manivela Demiri 1000MM 
34 4 Kurtarma Makarası P1 
35 1 Kurtarma Makarası P4 
36 1 Statik Halat 
37 1 Metal Benzin Bidonu 
38 1 Huni 
39 6 Demirci el Makası 
40 4 Emniyet Şeridi 100M 
41 1 Soğuk İklim Çadırı 
42 15 İkaz Yeleği 
43 2 Çekiç 1 KG 
44 2 Çekiç 1,5 KG 
45 2 Çekiç 2 KG 
46 6 Çekiç Yedek Sapları 
47 12 Murç 
48 10 Çalışma Gözlüğü A.F 
49 6 El Çapası Saplı 
50 6 Yedek El Çapası Sapı 
51 1 Sürgülü Merdiven 
52 5 Karabina 
53 5 Katlanabilir Sedye 
54 5 Battaniye 
55 6 Musluklu Bidon 
56 12 Kürek Saplı 
57 6 Kürek Sapları 
58 3 Yangın Bat. Çantalı 
59 2 Delici Kırıcı Matkap 
60 2 Jeneratör 

 

D2.ACİL ve İLKYARDIM MALZEMELERİ 
 
Medikal Kutu 
1 metre en, 10 metre boy amerikan bezi, 5 büyük kutu ıslak mendil, 1 adet makas, 
1 kutu ameliyat eldiveni 5cm*5cm* 15 adet gazlı bez 10cm*10cm* 15 adet,  
gazlı bez 2m*10cm * 20 adet gazlı bez, 
5 kutu bandaj, 
10 adet ağzı kapanabilir poĢet karton, mukavva, tahta, 
5 büyük kutu ıslak mendil toz maskesi 1 kutu, 
5 adet büyük boy çöp torbası 5 adet battal boy çöp torbası 5 adet plastik boyunluk, 
2 adet alüminyum folyo 10 adet battaniye,10 adet çarşaf, 
 
 
 
 
E. PLAN GELİŞTİRME YETKİ - SORUMLULUKLAR ve REVİZYON 
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Tatbikatlardan sonra planların revizyonu ve geliştirmesi,  
(Kriz Yönetim Ekibi)ve 
(Acil Durum Ekipleri)  
 
ADEP Ekibi tıbbi malzemelerin kontrolü, 
(Acil Yardım ve İlk  Yardım Ekibi)  
 
Teknik malzemenin kontrolü, 
(Enerji Kaynakları Müdahale Ekibi) ve  
(Yaralı Hasar Tespit Bina Yönetim Ekibi) 
  
ADEP ekibinin revizyonu. 
(Kriz Yönetim Ekibi) 
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EK1: ACİL TELEFONLAR 
 TELEFON 

AFAD 122 

İtfaiye AKS 110 

Ambulans 112 

Jandarma  156 

Su Arıza         (Belediye) 185 

(E.Ü.içi) 1820-1850 

Elektrik Arıza  (Belediye) 186 

(E.Ü.içi) 2493-2137 

Polis  155 

E.Ü. Yerleşkesi Güvenlik 0(232) 311 5555 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 0(232) 293 1200 

Bornova Belediyesi 0(232) 999 2929 

AFAD Arama ve Kurtarma 0(232) 478 5515 

İzmir Sağlık Müdürlüğü 0(232) 441 8111 

Bornova Sağlık Müdürlüğü 0(232) 339 2005 

İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şubesi 0(232) 220 1015 

Bornova İtfaiye 0(232) 388 1003 
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EK 2: ACİL DURUM EYLEM PLANI DAĞITIM 
 
TÜM ADEP EKİBİ  
 
ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜK 
 
TÜM GÜVENLİK ELEMANLARI  
 
TÜM BİNA YÖNETİCİLERİ 
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